СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
           КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ ШЕСТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 января 2020 года

№ 4
ст. Кавказская

О внесении  изменений  и дополнений  в приложение  решения Совета Кавказского сельского поселения от 25 апреля 2008 года № 1

«Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Кавказское сельское поселение Кавказского района и об утверждении состава конкурсной комиссии»

В  соответствии  с федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  законом   Краснодарского   края  от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района, р е ш и л:

1. Внести  изменения в  состав  конкурсной  комиссии  на  замещение  вакантной муниципальной  должности  муниципальной  службы  в  муниципальном образовании  Кавказское   сельское   поселение  Кавказского  района и изложить в новой редакции (приложение).

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кавказского сельского

поселения Кавказского района                                                            О.Г.Мясищева

Председатель Совета Кавказского

сельского поселения

Кавказского района

                 Г.А.Кухно

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета
Кавказского сельского поселения

Кавказского района
от 30 января 2020 года№ 4
СОСТАВ

конкурсной  комиссии на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Кавказское сельское поселение Кавказского района

Мясищева Ольга Георгиевна    –   глава Кавказского сельского поселения

                                                          Кавказского района, председатель комиссии;

Кухно Галина Арсанафьевна  –  председатель Совета Кавказского сельского

                                                         поселения Кавказского района, заместитель

                                                       председателя комиссии;

Мережко Елена Викторовна      –   начальник общего отдела администрации

                                                           Кавказского сельского поселения Кавказского

                                                          района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Лихолет Елена Павловна           – начальник финансового отдела администрации

                                                        Кавказского сельского поселения Кавказского

                                                        района, член комиссии;

Чистилина Ольга Григорьевна    – депутат Совета Кавказского сельского

                                                         поселения Кавказского сельского поселения

                                                         Кавказского района, член комиссии;

Еремина Анастасия Анатольевна – депутат Совета Кавказского сельского

                                                         поселения Кавказского сельского поселения

                                                         Кавказского района, член комиссии;

Орехова Виктория Витальевна   –  депутат Совета Кавказского сельского

                                                           поселения Кавказского сельского поселения

                                                        Кавказского района, член комиссии.

Глава Кавказского сельского

поселения Кавказского района                                                             О.Г.Мясищева